
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-06-04-013044-a

Найменування замовника: ДЕРЖАВНА УСТАНОВА "ІНСТИТУТ ПАТОЛОГІЇ
ХРЕБТА ТА СУГЛОБІВ ІМЕНІ ПРОФЕСОРА
М.І.СИТЕНКА НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ
МЕДИЧНИХ НАУК УКРАЇНИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02012214

Місцезнаходження замовника: 61024, Україна, Харківська область, Харків, ВУЛИЦЯ
ПУШКІНСЬКА, будинок 80

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Котлярова Тетяна , 380636565784,
QueenTenderTanya@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 33140000-3 Медичні матеріали ( 33141750-2 Штучні
суглоби) . Тотальні ендопротези колінного суглобу
без збереження та із збереженням задньої
хрестоподібної зв’язки для первинного
протезування - 20 комплект.

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33140000-3: Медичні матеріали

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Тотальні ендопротези
колінного суглобу без
збереження та із
збереженням задньої
хрестоподібної зв’язки
для первинного
протезування

ДК 021:2015:
33141750-2 — Штучні
суглоби

20 комплект 61024, Україна,
Харківська
область, Харків,
ВУЛИЦЯ
Григорія
Сковороди,
будинок 80

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)



Поставка товару Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 018 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

20 180,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

12 червня 2025 12:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

12 червня 2025 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


